CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EMENDA MODIFICATIVA Nº 01 AO PROJETO DE LEI 07/2025 (LEGISLATIVO)

                          COMISSÃO DE ORÇAMENTO E FINANÇAS

Modifica o art. 1º do Projeto de Lei nº 07 de 30 de

junho de 2025.

Art. 1º. Fica modificado o art. 1º do Projeto de Lei nº 07 de 30 de junho de 2025 que

dá nova redação ao quadro de Cargos em Comissão e Funções Gratificadas

disposto no Art. 13 da Lei 2.155/2014, nos seguintes termos:

Nº DE VAGAS CARGO  CÓDIGOCC/FG

04 Assessor Parlamentar CC-2/FG-2

01 Assessor do Gabinete da Presidência CC-3/FG-3

01 Diretor Geral CC-3/FG-3

01 Assessor Jurídico CC-3/FG-3

Art. 2º Esta emenda modificativa entra em vigor na data da sua publicação.

                                               Sala de Comissões, em 09 de junho de 2025.

Comissão de Orçamento e Finanças.

Relator: Pedro Henrique Gross

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO